
Městský úřad Klecany 
Stavební úřad 
Do Klecánek 52, 250 67 Klecany 
 

 

Spis. zn.: 246/SÚ/2017  Klecany, dne 21.8.2017 
Č.j.: 6195/2017   

 
 

 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Ing. Bohdana Bartáková 
230 234 307 
bartakova@mu-klecany.cz 

     
 

USNESENÍ 
ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ 

 

Výroková část: 

          Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), podle § 66 odst. 1 písm. g) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů 

z a s t a v u j e 

řízení zahájené dne 18.4.2017 na základě žádosti o vydání prodloužení platnosti územního rozhodnutí 
o umístění stavby , kterou podal 

AUTO PALACE PRAHA k.s., IČO 17048052, Na Chodovci 2457, 141 00  Praha, 
kterého zastupuje PRISVICH , s.r.o.,, IČO 27101053, Na Náměstí 63, 252 06  Davle 

(dále jen "žadatel"), ve věci stavby 

AREÁL MAZDA - ZDIBY  pro kterou bylo vydáno územní rozhodnutí dne 24.10.2006 č.j. 
823/R/St/2006 , které nabylo právní moci dne  16.2.2007. 

 

na pozemku st. p. 572, parc. č. 116/32, 121/1, 121/4, 130/2, 130/35, 130/36, 232/3, 488/1, 488/4, 488/5, 
501/3, 512/28, p. p. k. 116/1 v katastrálním území Zdiby. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

AUTO PALACE PRAHA k.s., Na Chodovci 2457, 141 00  Praha 

 

Odůvodnění: 

Dnem podání žádosti o vydání územního rozhodnutí bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti 
územního rozhodnutí.  

    Stavební úřad zjistil dne 25.7.2017 na základě provedené kontrolní  prohlídky  započaté stavby 
vrátnice,  pro kterou bylo vydáno stavební povolení dne 16.11.2009 pod č.j. 989/P/St/2009 a   které 
nabylo právní moci dne 8.12.2009 , na pozemcích parc.č. 121/1, 130/35, 130/36, 488/5, 501/3, 559 kat. 
území Zdiby ( na základě územního rozhodnutí ze  dne 24.10.2006 č.j. 823/R/St/2006 , které nabylo 
právní moci dne  16.2.2007 ) , že  stavba vrátnice byla stavebníkem zahájena dne 16.6.2017.  

Dle § 93 odst. 4) písm. a)  stavebního zákona,  územní rozhodnutí nepozbývá  platnosti , bylo-li na 
základě podané žádosti v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení.  V tomto případě 
bylo vydáno a  stavebník stavbu již započal . 

Z výše uvedených důvodů stavební úřad řízení zastavil, neboť se žádost stala zjevně bezpředmětnou. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 



Č.j. 6195/2017 str. 2 

 
Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Obec Zdiby, Krajský úřad Středočeského kraje, Město Klecany, Občanské sdružení Zdiby , z.s., 
Metropolitní region- sdružení pchránců přírody, Vize 21, z.s., Otevřeno o 106, z.s., Krejcarová 
Věra, Ing., Stejskal Martin, Klusáčková Daniela, Fialová Ludmila, RNDr., CSc., Švábová Jitka, 
Ing., Holčík Jan, Holčíková Ivana, Bočan Martin, Bočan Michal, Dubnová Hana 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se mohou účastníci  odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání 
nemá odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 
 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
Ing. Bohdana Bartáková 

vedoucí stavebního úřadu 
  
 
 
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
PRISVICH , s.r.o.,, IDDS: 62eusa4 
 sídlo: Na Náměstí č.p. 63, 252 06  Davle 
 zastoupení pro: AUTO PALACE PRAHA k.s., Na Chodovci 2457, 141 00  Praha 
Městský úřad Klecany,  IDDS: 4d6bdnh 
 sídlo: Do Klecánek č.p. 52, Klecany, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Obec Zdiby, Průběžná 11, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Město Klecany, Do Klecánek 52, 250 67  Klecany 
 vyvěšeno pro: Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 81, 150 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Město Klecany, Do Klecánek 52, 250 67  Klecany 
 vyvěšeno pro: Občanské sdružení Zdiby , z.s., Polní 164, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Metropolitní region- sdružení pchránců přírody, U Školy 17, 250 67  Klecany 
 vyvěšeno pro: Vize 21, z.s., Oblouková 681, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Otevřeno o 106, z.s., Javorová 1727, 182 00  Praha 8 
 vyvěšeno pro: Krejcarová Věra, Ing., Habrová 145, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Stejskal Martin, Lublaňská 1298, 120 00  Praha 



Č.j. 6195/2017 str. 3 

 
 vyvěšeno pro: Klusáčková Daniela, J. Kámena 1, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Fialová Ludmila, RNDr., CSc., J. Kámena 16, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Švábová Jitka, Ing., Srpnová 1022, 182 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Holčík Jan, J. Kámena 37, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Holčíková Ivana, J. Kámena 37, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Bočan Martin, J. Kámena 61, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Bočan Michal, J. Kámena 61, 250 66  Zdiby 
 vyvěšeno pro: Dubnová Hana, Vilová 87, 250 66  Zdiby 
  
dotčené správní úřady 
MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor dopravy, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Orebitská č.p. 447/18, 110 01  Praha 3 
MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy 
 sídlo: Orebitská č.p. 477/18, 130 00  Praha 3 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje -Kladno, územní odbor Mladá Boleslav, IDDS: 8cuhpqx 
 sídlo: Laurinova č.p. 1370, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje  se sídlem v Praze, KHS, IDDS: hhcai8e 
 sídlo: Dittrichova č.p. 17, 128 01  Praha 2 
Krajský úřad Středočeského kraje, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní zprávy, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Podskalská č.p. 19, Praha 2 
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská 11, Praha 5 
 
 
K vyvěšení na úřední desce:  
Obecní úřad  Zdiby, IDDS: vt2b6m8 
 sídlo: Průběžná č.p. 11, 250 66  Zdiby 
 
Městský úřad Klecany,  IDDS: 4d6bdnh 
 sídlo: Do Klecánek č.p. 52, Klecany, 250 66  Zdiby 
 

 


		2017-08-21T16:37:23+0200
	vedoucí stavebního úřadu




